
Uchwała nr 867/235/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia Miastu i Gminie Łosice  
pomocy rzeczowej polegającej na odbudowie kanalizacji sanitarnej  
oraz niezbędnych studni w ramach realizacji zadania pn.: „Poprawa 
dostępności rejonu przygranicznego poprzez przebudowę drogi wojewódzkiej 
nr 698, wraz z remontem mostu na rzece Toczna w Łosicach” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 7 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 Regulaminu Obrad 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 31/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  
w sprawie udzielenia Miastu i Gminie Łosice pomocy rzeczowej polegającej na odbudowie 
kanalizacji sanitarnej oraz niezbędnych studni w ramach realizacji zadania pn.: „Poprawa 
dostępności rejonu przygranicznego poprzez przebudowę drogi wojewódzkiej nr 698,  
wraz z remontem mostu na rzece Toczna w Łosicach”, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do uchwały. 
 

§ 2. 
Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie prac nad projektem 
uchwały, o którym mowa w § 1, upoważnia się Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia Miastu i Gminie Łosice  pomocy rzeczowej polegającej na odbudowie kanalizacji sanitarnej  oraz niezbędnych studni w ramach realizacji zadan...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


